Przodkowo, dnia 19 sierpnia 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1
[bookmark: _Hlk67909007]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Dostawa i zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem” ZP.271.19.2024
Pytanie nr 1
Zwracam się z prośba o dopuszczenie w pozycji SWIZ:   
 1.2 zwiększenie pojemności silnika do 3800 cm3,
 1.7 dopuszczenie w układzie napędowym przekładni Powershift (24/24).
                           

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie dopuszcza zmian zaproponowanych przez wykonawcę.
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